

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 45

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	18/09/2023	10	AAA UCAYALI	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.27.11.5	SERVICIO	S/2,040.00					1	S/ 2,040.00
2	18/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	862221120001	DETECTOR DE HUMO	2.6.3.2.2.1	BIEN	S/200.00					17	S/ 3,400.00
3	18/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	862221120001	DETECTOR DE HUMO	2.6.3.2.9.3	BIEN	S/200.00					17	S/ 3,400.00
4	18/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	803700100005	SIRENA FIJA CON LUZ ESTROBOSCOPICA PARA SISTEMA DE ALARMA	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/180.00					12	S/ 2,160.00
5	18/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	803700040017	ESTACION MANUAL DE ALARMA DE INCENDIO DIRECCIONABLES	2.3.1.6.1.4	BIEN	S/150.00					12	S/ 1,800.00
6	18/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	281600470016	CABLE CONDUCTOR SOLIDO FPL X 305 m	2.3.1.5.4.1	BIEN	950.00					1	S/ 950.00
7	18/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	199200140026	CABLE TELEFÓNICO 2 X 22 AWG X 100 m	2.3.1.11.1.6	BIEN	950.00					1	S/ 950.00
8	18/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285400120122	LUMINARIA TIPO FAROLA CONICA DE 150 W	2.3.1.11.1.6	BIEN	S/250.00					12	S/ 3,000.00
9	18/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285400120122	LUMINARIA TIPO FAROLA CONICA DE 150 W	2.3.1.5.4.1	BIEN	S/250.00					12	S/ 3,000.00
10	18/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	462243540001	EQUIPO DE ALARMA Y PROTECCION	2.6.3.2.8.1	BIEN	S/2,500.00					1	S/ 2,500.00
11	18/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	462243540001	EQUIPO DE ALARMA Y PROTECCION	2.6.3.2.9.4	BIEN	S/2,500.00					1	S/ 2,500.00
12	18/09/2023	23	AAA TITICACA	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/7,500.00					1	S/ 7,500.00
13	18/09/2023	23	AAA TITICACA	500100050561	SERVICIOS DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/11,100.00					1	S/ 11,100.00
14	18/09/2023	23	AAA TITICACA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/900.00					14	S/ 7,000.00
15	18/09/2023	04	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.0222	CABLE UTP 5E CABLE DE RED	2.3.15.41	METROS	S/4.00					50	S/ 200.00
16	18/09/2023	04	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.0222	CONECTORES RJ45 CAT 6	2.3.15.41	UNIDAD	S/2.00					2	S/ 4.00
17	18/09/2023	04	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	150100030018.00	SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO Y TELEVISION	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/200.00					1	S/ 200.00
18	18/09/2023	04	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	07.11.0043.4161	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE CAPACITACION CON ACTORES DEL SNGRH EN TAREAS DE FORTALECIMIENTO DE LAS ARAÑAS	2.3.29.11	SERVICIO	S/3,500.00					4	S/ 14,000.00
19	18/09/2023	04	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	716000010212	LANCEROS ECOLOGICOS PUBLICITARIOS CON 2 LOGOS COLOR NEGRO	2.3.22.43	MILLAR	S/780.00					2	S/ 1,560.00
20	18/09/2023	04	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	71.72.0001.0062	BLOCK DE NOTAS FORMATO 19X9.5CM FULL COLOR	2.3.22.43	MILLAR	S/2,500.00					1	S/ 2,500.00
21	18/09/2023	04	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	76.75.0084.0005:	PAD MOUSE C/ MUNEQUERA SIGNA-X5	2.3.15.1.1	UNIDAD	S/18.00					15	S/ 270.00
22	18/09/2023	04	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	95.22.1051.0002	AUDIFONOS GAMER HALION JACKO HA-H 915	2.3.15.1.1	UNIDAD	S/54.00					10	S/ 540.00
23	18/09/2023	04	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	89.44.0002.0215	SERVICIO DE CONFECCION DE 60 POLOS PUBLICITARIOS	2.3.22.43	SERVICIO	S/30.00					60	S/ 1,800.00
24	18/09/2023	04	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	89.44.0002.0058	SERVICIO DE CONFECCION DE 60 GORROS PUBLICITARIOS	2.3.22.43	SERVICIO	S/18.00					60	S/ 1,080.00
25	18/09/2023	04	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	21.01.0001.0699	SERVICIO DE UNA PERSONA NATURAL PARA CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS EN EL ÁMBITO DE LA ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	2.3.29.11	SERVICIO	S/2,500.00					3	S/ 7,500.00
26	18/09/2023	04	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	642900010029	PISOS DE JEBE TIPO ALFOMBRA	23.17.11	BIEN	S/30.00					10	S/ 300.00
27	19/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	283400040070	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE PVC	2.3.1.5.4.1	BIEN	S/8.00					50	S/ 400.00
28	19/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285000180336	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO RIEL DIN DE 2 POLOS INT- NZSA COP. CORTO CIRCUITO 1000VA TENSION AISLAMIENTO 500 V.TENSION	2.3.1.5.4.1	BIEN	S/200.00					40	S/ 8,000.00
29	19/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	858500010157	BANDERA INSTITUCIONAL DE LANILLA 2.00 m X 3.00 m	2.3.1.99.1.99	BIEN	S/350.00					3	S/ 1,050.00
30	19/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	858500010157	BANDERA INSTITUCIONAL DE LANILLA 2.00 m X 3.00 m	2.3.1.99.1.4	BIEN	S/350.00					3	S/ 1,050.00
31	19/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	858500010206	PAPELLÓN NACIONAL DE LANILLA CON ESCUDO ESTAMPADO 2.00 m X 3.00 m	2.3.1.99.1.4	BIEN	S/400.00					3	S/ 1,200.00
32	19/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	858500010206	PAPELLÓN NACIONAL DE LANILLA CON ESCUDO ESTAMPADO 2.00 m X 3.00 m	2.3.1.99.1.99	BIEN	S/400.00					3	S/ 1,200.00
33	19/09/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	609100010154	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE ASTA DE BANDERA	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/4,000.00					1	S/ 4,000.00
34	19/09/2023	14	ALA - SAN LORENZO	940800130086	LLANTA 255/70 R 16	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/487.10	2	S/974.40	2	S/974.20		S/ 0.00
35	19/09/2023	14	ALA - SAN LORENZO	940800130374	LLANTA265/60 R16	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/681.90	2	S/1,363.80	2	S/1,363.80		S/ 0.00
36	19/09/2023	14	ALA - SAN LORENZO	946100080018	LLANTA POSTERIOR 4.10X18R60 PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/600.00	2	S/1,200.00	2	S/1,200.00		S/ 0.00
37	19/09/2023	14	ALA - SAN LORENZO	946100080159	LLANTA 2.75X21 DELANTERA PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/600.00	4	S/2,400.00	4	S/2,400.00		S/ 0.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 45

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
38	19/09/2023	14	ALA - SAN LORENZO	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/725.00					4	S/ 2,900.00
39	19/09/2023	14	ALA - SAN LORENZO	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/607.60					5	S/ 3,038.00
40	19/09/2023		ALA - SAN LORENZO	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA PARA ALA SAN LORENZO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/5,000.00					3	S/ 15,000.00
41	19/09/2023	5	ALA TAARAPOTO	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	23.29.11	SERVICIO	S/5,000.00					2	10,000.00
42	19/09/2023	5	ALA TAARAPOTO	07.11.0038.0770	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN INGENIERÍA	23.29.11	SERVICIO	S/6,000.00					2	S/ 12,000.00
43	19/09/2023	28	AAA CHAPARRA CHINCHA	71100436554	SERVICIO DE REVISIÓN Y VERIFICACION DE DOCUMENTACION FISICA VERSUS EXPEDIENTE DIGITAL	23.29.11	SERVICIO	S/3,000.00					3	S/ 9,000.00
44	19/09/2023	43	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRAMITE DOCUMENTARIO	71100380160	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	23.29.11	SERVICIO	S/2,800.00					1	S/ 2,800.00
45	20/09/2023	6	ALA TARMA	899600070309	CHALECO DE DRILL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.1.6.1.4	UNO	S/110.00					10	1,100.00
46	20/09/2023	6	ALA TARMA	899600150042	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX	2.3.1.6.1.4	UNO	S/160.00					10	1,600.00
47	20/09/2023	6	ALA TARMA	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	PAR	S/250.00					10	S/ 2,500.00
48	20/09/2023	6	ALA TARMA	899600080091	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	UNO	S/80.00					10	S/ 800.00
49	20/09/2023	10	SECRETARÍA TÉCNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HÍDRICOS DE CUENCA	071100386022	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN FINANCIERA	2.3.2.7.14.9.8	SERVICIO	S/6,000.00	2	S/12,000.00	2	S/12,000.00		S/ 0.00
50	20/09/2023	10	SECRETARÍA TÉCNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HÍDRICOS DE CUENCA	071100431756	SERVICIO DE ANÁLISIS DE ASPECTOS ECONÓMICOS FINANCIEROS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/6,000.00					2	S/ 12,000.00
51	20/09/2023	24	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100382672	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EVALUACION DE PROCESOS DE SELECCIÓN CAS	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/39,600.00					1	S/ 39,600.00
52	20/09/2023	24	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	170100030257	SERVICIO DE MEJORAMIENTO Y REDISEÑO DE APLICATIVO INFORMÁTICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/7,000.00					1	S/ 7,000.00
53	20/09/2023	24	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	170100030791	SERVICIO DE PROGRAMACIÓN DE APLICACIONES INFORMÁTICAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/7,000.00					1	S/ 7,000.00
54	20/09/2023	24	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012595	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/5,000.00					1	S/ 5,000.00
55	20/09/2023	24	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100437658	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE INTEGRIDAD	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/8,000.00					3	S/ 24,000.00
56	20/09/2023	24	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100382672	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EVALUACIÓN DE PROCESOS DE SELECCIÓN CAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/4,000.00					3	S/ 12,000.00
57	20/09/2023	24	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100382671	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE PROCESOS DE SELECCIÓN CAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/8,000.00					3	S/ 24,000.00
58	20/09/2023	24	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100380543	SERVICIO ESPECIALIZADO PREVALUACIÓN DE POSTULANTES A PROCESOS CAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/8,000.00					3	S/ 24,000.00
59	20/09/2023	24	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	SERVICIO	S/2,000.00	10	S/20,000.00	10	S/20,000.00		S/ 0.00
60	20/09/2023	24	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	940500020007	ALQUILER DE SALA PARA EVENTOS	2.3.2.5.1.1	SERVICIO	S/15,000.00	1	S/15,000.00	1	S/15,000.00		S/ 0.00
61	20/09/2023	24	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	71100384773	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO GRÁFICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/9,000.00	1	S/9,000.00	1	S/9,000.00		S/ 0.00
62	20/09/2023	24	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	942000030013	ALQUILER DE OMNIBUS	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/30,000.00	1	S/30,000.00	1	S/30,000.00		S/ 0.00
63	21/09/2023	023	DSNIRH	07.11.0038.5351	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y TRATAMIENTO DE INCIDENTES DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION	23.27.13.98	SERVICIO	S/35,000.00					1	S/ 35,000.00
64	21/09/2023	023	DSNIRH	60.60.0002.0003	RECARGA DE EXTINTORES	23.24.71	SERVICIO	S/12,000.00					1	S/ 12,000.00
65	21/09/2023	023	DSNIRH	60.55.0005.0029	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SUBESTACIÓN ELÉCTRICA	23.24.71	SERVICIO	S/36,000.00					1	S/ 36,000.00
66	21/09/2023	023	DSNIRH	07.11.0038.6532	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE PROYECTOS EN INFRAESTRUCTURA	23.29.11	SERVICIO	S/8,000.00					4	S/ 32,000.00
67	21/09/2023	023	DSNIRH	74.08.8262.0017	PANTALLA DE TOQUE EXTERNA - TOUCH SCREEN FLAT 86 in	26.32.31	BIEN	S/14,000.00					2	S/ 28,000.00
68	21/09/2023	023	DSNIRH	74.08.9493.0001	TABLETA PAD	26.32.31	BIEN	S/1,850.00					10	S/ 18,500.00
69	21/09/2023	023	DSNIRH	07.11.0038.6532	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE PROYECTOS EN INFRAESTRUCTURA	23.27.14.98	SERVICIO	S/8,000.00	1	S/8,000.00	1	S/8,000.00		S/ 0.00
70	21/09/2023	45	GERENCIA GENERAL	071100433165	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y GENERACIÓN DE REPORTES ADMINISTRATIVOS DEL ESTADO SITUACIONAL DE LAS SOLICITUDES DE INFORMACIÓN RELACIONADAS AL FEN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/5,000.00					3	S/ 15,000.00
71	21/09/2023	45	GERENCIA GENERAL	952285860016	TELEVISOR LED 65 in	2.6.3.2.3.3	BIEN	S/5,000.00					1	S/ 5,000.00
72	21/09/2023	45	GERENCIA GENERAL	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA, CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE CORTINAS PARA LA GERENCIA GENERAL	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/5,000.00					1	S/ 5,000.00
73	21/09/2023	45	GERENCIA GENERAL	503000040006	SERVICIO DE DISEÑO Y PRODUCCION DE MATERIALES DE COMUNICACIÓN SOBRE LAS ACCIONES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/5,000.00					3	S/ 15,000.00
74	21/09/2023	45	GERENCIA GENERAL	071100430839	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y ELABORACIÓN DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES PARA LAS REDES SOCIALES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/5,000.00					3	S/ 15,000.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 45

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
75	21/09/2023	45	GERENCIA GENERAL	071100434296	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDO PERIODÍSTICO Y GESTIÓN DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN SOBRE LAS ACCIONES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/5,000.00					3	S/ 15,000.00
76	21/09/2023	45	GERENCIA GENERAL	501500030139	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MERCHANDISING, CONFECCIÓN DE PINES SOLAPEROS	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/4,500.00					1	S/ 4,500.00
77	21/09/2023	45	GERENCIA GENERAL	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/14,500.00					1	S/ 14,500.00
78	21/09/2023	45	GERENCIA GENERAL	501100170129	BOLSA DE TELA ECOLOGICA 40 cm X 45 cm APROX.	2.3.1.2.1.1	BIEN	S/3.00					1000	S/ 3,000.00
79	21/09/2023	45	GERENCIA GENERAL	503000040006	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MERCHANDISING	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/5,000.00					1	S/ 5,000.00
80	21/09/2023	11	ALA JULIACA	890300040137	BOLSO DE LONA TIPO MORRAL	2.3.1.2.1.2	UNIDAD	S/100.00	10	S/1,000.00	1	S/100.00		S/ 0.00
81	21/09/2023	11	ALA JULIACA	767500010301	CABLE HDMI MACHO - MACHO X 5 m	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	S/10.00	5	S/50.00	4	S/40.00		S/ 0.00
82	21/09/2023	11	ALA JULIACA	133000140194	AMBIENTADOR EN PASTILLA COLGANTE CON CANASTILLA DE PLÁSTICO X 50 g APROX.	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/3.50	24	S/84.00	12	S/42.00		S/ 0.00
83	21/09/2023	11	ALA JULIACA	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/8.00	12	S/96.00	2	S/16.00		S/ 0.00
84	21/09/2023	11	ALA JULIACA	135000120006	LIMPIA VIDRIO TIPO T CON GOMA RECAMBIABLE	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/18.00	6	S/108.00	2	S/36.00		S/ 0.00
85	21/09/2023	11	ALA JULIACA	138200470040	PROTECTOR SOLAR FPS 55 X 200 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/16.00	10	S/160.00	9	S/144.00		S/ 0.00
86	21/09/2023	11	ALA JULIACA	283400020010	PILA SECA 1.5 V C	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/3.00	95	S/285.00	75	S/225.00		S/ 0.00
87	21/09/2023	11	ALA JULIACA	805000060015	CASCO PROTECTOR DIELECTRICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/65.00	8	S/520.00	1	S/65.00		S/ 0.00
88	21/09/2023	11	ALA JULIACA	608500100188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTOMETRO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/2,000.00	1	S/2,000.00	1	S/2,000.00		S/ 0.00
89	21/09/2023	11	ALA JULIACA	071100385428	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/3,000.00					3	S/ 9,000.00
90	21/09/2023	11	ALA JULIACA	071100434357	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE DATOS DE SUPERVISIÓN EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.29.1.1	SERVICIO	S/3,000.00					3	S/ 9,000.00
91	21/09/2023	19	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0043.1623	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ELABORACION, ACTUALIZACION Y EMISION DE REPORTES DE DOCUMENTOS ADMINSITRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/3,000.00	3	S/3,000.00			3	S/ 9,000.00
							TOTAL	S/405,392.10	20	S/107,241.20	19	S/102,606.00	72	S/598,992.00